приложение № 1

к административному регламенту администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»

Главе Апшеронского городского поселения Апшеронского района
В.А. Бырлову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_____________________________________________________________, проживающий по адресу:______________________________________________
дата рождения «____»__________________________ 19___ г.

Гражданство ______________________ паспорт серии _______ номер ___________, выдан «___»__________________ _______ г. код подразделения _______________________________________________________________________________________                      (каким органом выдан)
Контактный номер телефона___________________________________________,

Прошу разрешить изменить целевое назначение (части) земельного участка и (или) объекта капитального строительства_______________________

(нужное подчеркнуть) ____________________________________________________________________

                     (целевое назначение по документам)

находящегося в ___________________, согласно ___________________

                                                     (вид права)                               (документ, подтверждающий

___________________________________________________________________

право)

для ____________________________________________________________________

                                          (испрашиваемое целевое назначение)

площадью _________ м2, расположенного  ____________________________

___________________________________________________________________

(местоположение)

Приложение: опись документов.

1. _______________________________________________ на ______________ л.

2. _______________________________________________ на ______________ л.

3. _______________________________________________ на ______________ л.

_____________________________________________ / ____________________ /

                                       Ф.И.О.                                               (подпись заявителя)

«_____»____________________ 20__ г.
Заместитель главы Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                      Н.И.Покусаева
                  приложение № 2

к административному регламенту администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»

Заключение о результатах публичных слушаний

Дата проведения: ____________

Тема: _____________________________________________

место проведения                                                                                дата

Инициатор публичных слушаний: ______________________________________
Публичные слушания назначены: _______________________________________
Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях: ______

__________________________________________________________________
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: ______________

____________________________________________________________________
Дата, время и место проведения публичных слушаний: _____________________

__________________________________________________________________
Результат публичных слушаний: ________________________________________

_________________________________________________________________
Председатель комиссии                                                      _____________________

                                                                                                              (подпись)

Секретарь комиссии                                                             ____________________

                                                                                                              (подпись)

Заместитель главы Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                      Н.И.Покусаева

                  приложение № 3
к административному регламенту администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»

Блок-схема

предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного
использования земельного участка и (или) объекта капитального
 строительства»

Заместитель главы Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                      Н.И.Покусаева

Прием и проверка документов специалистом Отдела

Документы соответствуют установленным требованиям

нет

да

Отказ в предоставлении муниципальной услуги с указанием причин

Передача пакета документов на регистрацию специалисту организационно-кадрового отдела администрации и  направление главе для выноса резолюции

Получение специалистом Отдела документов с резолюцией главы

Подготовка секретарем комиссии сообщения о проведении публичных слушаний, подписание данного сообщения главой

Информирование заявителя

Проведение публичных слушаний

направление заказчику заключения о результате публичных слушаний

Результат слушаний положительный

Результат слушаний отрицательный

Подготовка секретарем комиссии постановления об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Подготовка секретарем комиссии постановления об отказе

Направление подписанного главой постановления заявителю